1

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 71/TB-SGTVT

Quảng Ngãi, ngày  28 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung, hoàn thiện lại hồ sơ

Hồ sơ của: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông

tỉnh (Chủ đầu tư); địa chỉ:  Số 321, đường Võ Thị Sáu, phường Chánh Lộ, thành

phố Quảng Ngãi.

Mã số biên nhận: H48.29-240119-0001. Người nộp hồ sơ: Ông Dương

Song Quân; điện thoại liên hệ: 0986814661.

Nội dung yêu cầu giải quyết: Đề nghị thẩm định thiết kế xây dựng và dự

toán điều chỉnh, bổ sung công trình Khu tái định cư Vườn Làng, xã Tịnh Phong

và Tịnh Thọ, huyện Sơn Tịnh.

Ngày 18/01/2024, Sở Giao thông vận tải nhận hồ sơ đề nghị thẩm định

thiết kế xây dựng và dự toán điều chỉnh, bổ sung công trình Khu tái định cư

Vườn Làng, xã Tịnh Phong và Tịnh Thọ, huyện Sơn Tịnh của Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh.

Để có cơ sở giải quyết, Sở Giao thông vận tải đã có Công văn số

254/SGTVT-QLCL ngày 19/01/2024 đề nghị các Sở: Xây dựng, Khoa học và

Công nghệ tham gia thẩm định thiết kế xây dựng và dự toán của công trình. Đến

nay, Sở Giao thông vận tải đã nhận đủ ý kiến của các cơ quan, đơn vị nêu trên

(có sao gửi kèm theo).

Trên cơ sở ý kiến thẩm định của các cơ quan liên quan, thiết kế xây dựng

và dự toán của công trình còn một số nội dung cần điều chỉnh, bổ sung cho phù

hợp theo quy định. Do vậy, Sở Giao thông vận tải đề nghị Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh nghiên cứu giải trình, điều chỉnh,

bổ sung, làm rõ một số nội dung của dự án theo ý kiến thẩm định của Sở Xây

dựng tại Công văn số 251/SXD-QLHĐXD ngày 05/02/2024, Sở Khoa học và

Công nghệ tại Thông báo số 348/TB-SKHCN ngày 28/02/2024.

Sau khi hoàn thiện hồ sơ, đề nghị Chủ đầu tư gửi về quầy tiếp nhận hồ sơ

của Sở Giao thông vận tải tại Trung tâm Phục vụ-Kiểm soát thủ tục hành chính

tỉnh để được giải quyết theo đúng quy định.

Sở Giao thông vận tải thông báo để Chủ đầu tư thực hiện./.

Nơi nhận:
- BQL DA ĐTXD các CTGT tỉnh;

- Các Sở: Xây dựng, Khoa học và Công nghệ;

- Lãnh đạo Sở;

- TT PV – KSTTHC;

- Lưu: VT, QLCL(lnthien).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thủy

		2024-02-29T08:25:48+0700
	Phạm Ngọc Thủy

		2024-02-29T08:31:40+0700

		2024-02-29T08:31:51+0700

		2024-02-29T08:31:51+0700